

Protokoll fört vid enskild föredragning

Utbildnings- och kulturavdelningen
Kulturbyrån

Beslutande	Föredragande	Justerat
Minister Tony Asumaa	Landskapsantikvarie Viveka Löndahl	Omedelbart

Ärende/Dnr/Exp.	Beslut
-----------------	--------

Nr 36

NMR, medlemmar i styrelserna för de nordiska husen och instituten 2018 - 2019, nominering.

ÅLR 2017/8957

100 U3

Nordens hus på Färöarna (FO), Nordens hus i Reykjavik (NOREY), Nordens institut på Grönland (NAPA) och Nordens institut på Åland (NIPÅ) har som övergripande mål att främja det nordiska samarbetet och styrka den nordiska tillhörigheten. Institutionerna ska stöda det lokala kulturlivet och verka som kreativa mötesplatser på det allmänskulturella området på öarna.

Institutionerna utgör en del av Nordiska ministerrådets organisation och samarbetsorgan. Vid institutionernas aktiviteter och verksamhet ska sambandet mellan Nordiska ministerrådet och institutionerna göras tydligt i syfte att stärka den nordiska profilen. Institutionerna upprätthåller kontinuerlig samverkan med Nordiska ministerrådets sekretariat i Köpenhamn.

Styrelserna tillsätts av Nordiska ministerrådet (MR-K) på förslag av ländernas och de självstyrda områdenas berörda myndigheter. Vid tillsättande av styrelserna ska jämställdhet mellan könen eftersträvas. Styrelserna sammanträder huvudsakligen två gånger om året. Ministerrådet står för möteskostnaderna.

Beslut

Nordiska ministerrådet meddelas att då det gäller de nordiska husen och instituten 2018 - 2019 har Ålands landskapsregering beslutat att

Graham Robins och Kerstin Österman-Rosenqvist nomineras till presumtiva medlemmar till styrelsen i Nordens hus på Färöarna (NLH)

Yvonne Törneros och Jan-Ole Lönnblad nomineras till presumtiva medlemmar i styrelsen för Nordens hus i Reykjavik (NOREY)

Göran Jansson och Pia-Maria Norrmén nomineras till presumtiva medlemmar till Nordens hus på Grönland (NAPA) och

Kristine Dzene och Jonas Wilén nomineras till presumtiva medlemmar i styrelsen för Nordens institut på Åland (NIPÅ).

Motivering

Inom ramen för sin tjänstgöring och/eller olika uppdrag inom Ålands landskapsregerings utbildnings- och kulturavdelning representerar föreslagna kandidater kompetenser inom områdena kultur och kultursamarbete, verksamhetsstyrning och strategisk planering.

Nr 37

NKK, medlemmar i styrelsen för Kulturkontakt Nord

2018-2019, nominering.

ÅLR 2017/8958

101 U3

Ärende

Nordiska ministerrådets institution Kulturkontakt Nord (KKN) är kontaktpunkt för nordiskt kultursamarbete och ansvarar för informationen om detta samarbete i Norden och internationellt. I likhet med de nordiska husen och instituten är Kulturkontakt Nord en institution som följer Nordiska ministerrådets regelverk för dess organisationer och samarbetsorgan.

Kulturkontakt Nord funderar som sekretariat för ministerrådets (MR-K) två stödprogram för kultur, nämligen det nordiska kultur- och konstprogrammet (NKKP) och det nordiskt-baltiska mobilitetsprogrammet för kultur (NBMK).

Beslut

Nordiska ministerrådet meddelas att då det gäller styrelsen för Kulturkontakt Nord 2018 - 2019 har Ålands landskapsregering beslutat att Lena von Knorring nomineras till presumtiv medlem.

Motivering

Inom ramen för sina olika uppdrag inom Ålands landskapsregerings utbildnings- och kulturavdelning representerar föreslagna kandidater kompetenser inom områdena kultur och kultursamarbete, verksamhetsstyrning och strategisk planering.
